MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 47/2021

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria IFRS nº 156, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020,
torna público o Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação
complementar à autodeclaração relativo ao Edital Campus Porto Alegre nº 47/2021 –
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Administração,
conforme segue:

Candidato
Autodeclaração

Confirmada?

Monalisa Fagundes Oliveira Sim

Juliana Bento Não

Jefferson Azevedo Terra Não

   Caberá recurso da decisão da banca, nos termos do item 6.3.1 do Edital, conforme as

datas previstas no Cronograma.

    Porto Alegre, 13 de janeiro de 2022.

Fabrício Sobrosa Affeldt

Diretor-geral do IFRS – Campus Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral.